
 
Prot. vedi segnatura 

 

All’albo online di Istituto 
Al sito web 

 

 

 
    OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI III FASCIA DEL PERSONALE 

ATA VALIDE PER IL TRIENNIO 2024/2027 DI CUI AL DM. 89/2024 – ART. 8 COMMA 5 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della Legge 3/05/99 n. 124; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 

VISTE le indicazioni del 06/08/2024 dell’U.S.R. Lazio – Ufficio VII Ambito Territoriale di Frosinone che dispone 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni 

Scolastiche in data 20/08/2024; 

 
DECRETA 

la pubblicazione, in data 20/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 
provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  
Contestualmente si pubblica l’elenco degli esclusi con l’annotazione delle causali di esclusione. 
Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso l’applicazione Istanze On Line, possono visualizzare, per 
ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio attribuito 
dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria per tutte le scuole 
richieste. 
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Dott. Pasquale Merino 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  norme collegate  

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico Industriale Statale “Ettore Majorana” – Cassino (FR) 
 

VIA S. ANGELO, 2 Ca ss in o (FR)  -  TEL. 0776/312302 - FRTF0 2 0 0 0 2 @is t ru z i on e . i t  -  FR TF0 2 0 0 0 2 @p ec . i s t ru z ion e . i t  

www.i t i scass ino .edu . i t  C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-

Trasporti e logistica 
Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica 

 

mailto:FRTF020002@istruzione.it
mailto:FRTF020002@pec.istruzione.it
http://www.itiscassino.edu.it/
Protocollo  0011049/2024  del 20/08/2024  ORA 11:11:35 I.T.I.S. "E.MAJORANA" CASSINO (FR)


		2024-08-20T11:11:34+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal dirigente scolastico dott. Pasquale Merino  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




